
Република Србија                                                                                      Број ЈН: 401-4-18/2017            

Аутономна Покрајина Војводина   

Општина Врбас 

Комисија за јавне набавке 

Број: 401-4-18/2017-12/IV 

Дана, 22.06.2017.  године 

Врбас, Ул. Маршала Тита број 89. 

 

 

 На основу члана 63. Закона о јавним набавкама („Сл.гласник Р. Србије“, број 

124/2012, 14/2015 и 68/2015),  Комисија за јавну набавку  добара – гориво за потребе Јавне 

агенције за зоохигијену и пољопривреду доноси следеће: 

 

 

ОДГОВОР НА ЗАХТЕВ ЗА ИЗМЕНУ КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ 

ПОМЕРАЊЕ РОКА 

 

 

Сходно поднетом захтеву за достављање додатних објашњења наручилац у року од три 

дана доставља одговор и истовремено ту информацију објављује на Порталу Управе за 

јавне набавке. 

 

1 Питање.  

Обраћам вам се са молбом за измену  конкурсне документације коју је расписала 

Општинска управа Врбас за потребе  Центра за физичку културу Драго Јововић - гориво 

Молим вас да у члану 5. Модела уговора уз рок плаћања наведете и начин фактурисања  

(Фактурисање ће се вршити____(једном или два пута) месечно). 

 

 

1 Одговор:  

На страни 24 у конкурној документацији Члан 5 се мења и сада гласи: 

 

ИСПЛАТА 

Члан 5. 

Плаћање се врши на року од  _______ дана од фактурисања. Фактурисање ће се вршити 

два пута  месечно. 

 

2 Питање: 

Како би члан 10. Модела уговора био прецизније дефинисан, молим вас за измену на: 

,,Овај уговор се закључује на одређено време за период од једне године од дана 

потписивања а најдуже до искоришћења средстава предвиђених уговором“. 

 

2 Одговор: 

На страни 24 у конкурној документацији Члан 10 се мења и сада гласи: 

 

Уговор се закључује на одређено време за период од једне године од дана потписивања а 

најдуже до искоришћења средстава предвиђених уговором. 



 

 

Рок за подношење понуда се помера са 26.06.2017. на 28.06.2017.  

Понуде се достављају до задњег дана до 11.30 часова. 

Отварање понуда ће се вршити 28.06.2017. у 12.00  часова.  

 

Ове измене и допуне представљају саставни део конкурсне документације. 

 

                                                                                                                     Члан Комисије 

                                                                                              

                                                                                                Ненад Томашевић 


